
Nº 172, quarta-feira, 9 de setembro de 2009 1113 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009090900111

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 103/2009

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de material de
copa e cozinha. Total de Itens Licitados: 00005 . Edital: 09/09/2009
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra
8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 09/09/2009 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 21/09/2009 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$ 0,15 p/página. Pedidos de esclarecimentos
e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio
eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 08/09/2009) 080001-00001-2009NE000042

PREGÃO ELETRÔNICO No- 106/2009

Objeto: Prestação de serviços de remanejamento dos anexos dos ga-
binetes do bloco A para o bloco B Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 09/09/2009 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 09/09/2009 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
22/09/2009 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/página.
Pedidos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 08/09/2009) 080001-00001-2009NE000042

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 85/2009

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 85/2009, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva no aparelho autoclave de pro-
priedade do Tribunal Superior do Trabalho, foi adjudicado à A HOS-
PITALAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA., pelo valor total de R$
10.100,00.

(SIDEC - 08/09/2009) 080001-00001-2009NE000042

PREGÃO No- 91/2009

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 91/2009, cujo objeto, aquisição de materiais para
procedimento médico odontológico, foi adjudicado da seguinte forma:
itens 1 e 7 à DISTRIBUIDORA GEOMED LTDA - ME, no valor total
de R$ 4.494,00; itens 5 e 10 à GYN MEDICA LTDA - ME, no valor
total de R$ 481,45; itens 3, 4, 6, 8, 9, 12, 13 e 15 à DENTAL MED
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPI-
TALARES LTDA - ME, no valor total de R$ 4.066,00; itens 2 e 11 à
NATIVA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS LTDA EPP, no va-
lor total de R$ 1.972,02 e item 14 à MACI - FARM COMÉRCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP, no valor total de R$ 70,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/09/2009) 080001-00001-2009NE000042




